
ZARZĄDZENIE Nr 340/2016  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie Karty Audytu Wewnętrznego 
 

Na podstawie art. 274 ust. 3 oraz art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), w związku z art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami), 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.Wprowadzam Kartę Audytu Wewnętrznego opisującą zasady prowadzenia Audytu 

Wewnętrznego w Gminie Murowana Goślina, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2.Wykonanie powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


